
 

 

UCHWAŁA NR XXV/337/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Rewitalizacja podwórka na os. Szkolnym 12, 13, 14 i 15”, 

realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o ujęcie Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania „Rewitalizacja podwórka na os. Szkolnym 12, 13, 14 i 15”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane zadanie ma na celu kompleksową poprawę bezpieczeństwa, funkcyjności i estetyki 

podwórka pomiędzy blokami os. Szkolne 12-15, stanowiącego ważną przestrzeń codziennej 

aktywności mieszkańców. Realizacja inwestycji wpisuje się w potrzeby wielokrotnie zgłaszane 

przez mieszkańców oraz podniesie standard życia na osiedlu, poprawiając bezpieczeństwo i 

integrację sąsiedzką.    
 

 

 

 

 


